Томская область

Верхнекетский район

Совет Катайгинского сельского поселения

	 «20» октября 2016 года
	№ 23

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменения в Устав муниципального образования Катайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области

В целях приведения отдельных положений Устава муниципального образования Катайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области в соответствие с действующим законодательством, учитывая результаты публичных слушаний,

Совет Катайгинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в устав муниципального образования Катайгинское сельского поселения Верхнекетского района Томской области, принятого решением Совета Катайгинского сельского поселения от 30.03.2015 № 05, следующее изменение:

1.1 в части 1 статьи 3 слова «Муниципальными правовыми актами являются:» заменить словами «В систему муниципальных правовых актов входят:».
1.2  часть 1 статьи 5 дополнить пунктом 14 следующего содержания:

 «14. осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации.».
2. Направить настоящее решение Главе Катайгинского сельского поселения для подписания, направления на государственную регистрацию в  Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области и официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации в информационном вестнике  Верхнекетского района «Территория» и разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации со дня его официального опубликования.

Глава Катайгинского

сельского поселения

      И. С. Носонов